CNPJ: 01.172.959.0001-77
Rua Tupis 545, Bairro Sagrada Família Centro – Taiobeiras MG – CEP 39.550-000

PORTARIA CISARP Nº 004/2025

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

PRÉVIA DE IMÓVEIS A SEREM LOCADOS

PELO CONSÓRCIO DE SAÚDE DO ALTO RIO

PARDO – CISARP E CONTÉM OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO RIO

PARDO – CISARP no uso de suas atribuições legais, e de conformidade como o disposto

no inciso I, do § 5º, do art. 74 da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar para compor a Comissão responsável pela avaliação

prévia de imóvel os servidores abaixo relacionados.

a) RAMON NAZARÉ BARBOSA DANGELIS

b) SERGIO MENDES SENA

c) ANCELMO MARTINS MENDES

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Taiobeiras/MG, 10 de março de 2025.

_________________________________

SELMA MARIA MORAIS DOS SANTOS

Presidente do CISARP

		2025-03-10T10:37:15-0300
	SELMA MARIA MORAIS DOS SANTOS:08288907652